CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estância Turística de São Roque

Lei n° 2.401, de 8 de setembro de 1997

                                                                                                       São Roque, 03 de setembro de 2024.

Ofício nº. 27/2024- CME
Assunto: Impacto da lei de 11.738/08

  Á Comissão de Vereadores da Educação

O conselho Municipal de Educação (CME), em suas atribuições vem através deste solicitar

resposta em ofício quanto ao impacto da lei de 11.738/08 conforme conversado em reunião.

                                             Atenciosamente,

                                                                                                  ______________________________

Édina Dos Santos Rosa
Presidente  – CME/CPF:072.882.768-99